

340

Jattalain Mishrauli Pngsy to
Mishrauli SC tols

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

(MMSI-SC)

Baagha-2

DIVISION

Matwizangam Ruani

SUB-DIVISION

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
(i) Stone masonry		29.86 m ²			(516.44)
(ii) Stone masonry		11.94 m ²			(411.33)
(iii) Cement sand		17.915 m ²			(188.44)
(iv) Earth		241.25 m ²			(1.71/m ²)
(v) Stone masonry		146.337 m ²			(458.24)
(vi) Stone screening		29.03 29.03 m ²			(345.54)
<u>Material</u>					
<u>Abstract of work</u>					

1/ Const. of working En vide		
TMD pg m. 8 = 0.540 km @		
Rs 11922 = 42/km		Rs 6428 = 10
2/ Const. of R. pillar vide		
TMD pg m. 8 = 0.540 km @		
Rs 13419 = 58/km		Rs 7247 = 0
3/ Clearing and grading vide		
TMD pg m. 8 = 0.16 km @ Rs.		
51153 = 76/143		Rs 8181 = 0
4/ Const. of embankment - land		
up to 10 m vide TMD pg m.		
8 = 238.95 m ² @ Rs. 202.52		
per m ²		Rs. 48292 = 0
5/ Const. of Subgrade and curbing		
Shoulder vide TMD pg 12		
241.35 m ² @ Rs 204.16/m ²	Rs 49254 = 0	
Continuation		Rs 119502 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/6 Const. of embankment - 1st					
up to 100 wide TMB pp w					
9 = 557.55 m ³ @ Rs. 167 = 41/m ³					Rs. 93339.00
7/7 Excavation for road way side					
TMB pp w 9 = 60.25 m ³ @					
Rs. 74 = 16/m ³					Rs. 4468.00
8/9 Const. of GSD wide TMB					
pp w 7 = 215.865 m ³ +					
wide TMB pp w. 12 = 10.18 m ³					
Total = 226.045 m ³ @ Rs.					
3840 = 83/m ³					Rs. 868200.00
9/10 Providing, laying & spreading					
WBM Gr. W wide TMB pp					
10 12 = 120.54 m ³ @ Rs.					
4701 = 28/m ³					Rs. 568573.00
10/11 Prov. & fixing M.M.G.I.					
Sign 3m of wide TMB pp w					
9 = 2 m ³ @ Rs. 11771 = 79/ton					23544.00
11/12 Earth work excavation wide					
TMB pp w 9 = 54.80 m ³ @ Rs.					
269 = 32/m ³					Rs. 14759.00
12/12 Sand filling wide TMB pp					
m. 9 = 2.44 m ³ @ Rs. 400 = 55/m ³					
					Rs. 997.00
13/14 Prov. pcc MB wide TMB pp					
m. 9 = 3.78 m ³ @ Rs. 70 = 18/m ³					
					Rs. 2654.00
14/15 Prov. RCC wide TMB pp w. 10 =					
22.71 m ³ @ Rs. 8625 = 04/m ³					Rs. 195920.00

Total Rs. 1915802.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{15}{40}$ Back filling vide TMS pgw					
10: 14.40 m ³ @ Rs. 3674.98/m ³					
					Rs. 52913.20
$\frac{16}{41}$ Prov. weep hole vide TMS					
pgw 10: 20 MT @ Rs. 83.11/MT					Rs. 1662.20
$\frac{17}{42}$ Supplying, fitting and Hauling					
Hysd bar vide TMS pgw 10:					
1.61 MT @ Rs. 46422.86/MT					Rs. 74741.20
					Total Rs. 2045119.20
Add 12% GST					Rs. 245414.20
Add 1% Cess					Rs. 20451.20
Add Sargimaji Fee					Rs. 21567.20
					Total Rs. 2332571.20
Less 2.25% as per contract					Rs. 52482.20
					Total 2280089.20
Less paid Amount					Rs. 140492.20
Payable Amount					Rs. 875642.20
Accepted by					
20/11/2020					
JS					

Continuation